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Résultats individuels : sur la compétition

Foulées d'Oderfang
dimanche 23 mai 2010 - Saint Avold

051105
AC Saint-Avold

A

[n esd bous Athlétes

10 Km Route 10km000m
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h  Doss
1 ATALAND Mehdi 35'15" SEM /73 LOR /057 Ay Sur Moselle 1 17,0 315
2 MACHIN Jean-marc 35'30" SEM /86 LOR /057 Ac Boulay 1088437 2 16,9 240
3 RUPPERSCHMITT Serge 35'41" V1M /66 LOR /057 Ac Bouzonville 1 16,8 442
4 FREYMOUTH Manuel 35'48" V1M /69 LOR /057 Sport 2000 2 16,8 439
5 GETREY Sebastien 36'31" SEM /75 LOR /057 Saint Avold 3 16,4 402
6 BAILLY Jean-yves 36'42" V1M /69 LOR /054 As Cheminots Metz 340501 3 16,3 427
7 BOESSINGER Laurent 36'53" V1M /68 LOR /057 Foulées Naboriennes 4 16,3 332
8 CASTELLOTTO Alexandre 37'03" SEM /75 LOR /057 Teterchen 4 16,2 336
9 LAMY Frederic 37'19" SEM /78 LOR /055 Bouligny 5 16,1 233
10 PEROZZIELLO Jean Baptiste 37'31" JUM /91 LOR /057 Assa 1 16,0 314
11 HAREL Jean Louis 37'38" V1M /65 LOR /057 Vca Falck 5 15,9 358
12 SCHMITT Roland 37'41" V2M /55 LOR /057 Ac Boulay 1078743 1 15,9 242
13 UJMA Thierry 37'42" V1M /63 LOR /057 Ac Boulay 167219 6 15,9 243
14 RITCHEIM Jean Francois 37'57" V1M /63 LOR /057 Triathlon Dieuze 7 15,8 329
15 CORBISEZ Patrick 38'04" V1M /63 LOR /057 Defi Aventure 8 15,8 530
16 CARRUBBA Salvatore 3827" V1M /66 LOR /057 Porcelette 9 15,6 436
17 LEONARD Claude 38'28" V1M /65 LOR /057 Can Sarreguemines 10 15,6 545
18 GRY Nicolas 38'51" SEM /78 LOR /057 Forbach 6 15,4 379
19 PEIFFER Sebastien 38'53" SEM /72 LOR /057 Vca Falck 7 15,4 515
20 DORVAUX Patrick 38'54" V1M /69 LOR /057 Foulées Naboriennes 11 15,4 413
21 GELDREICH Yannick 39'03" SEM /72 LOR /057 Triathlon Club St Avold 8 15,4 539
22 CUTULLE Giovanni 39'27" V1M /63 LOR /057 Foulées Naboriennes 12 15,2 441
23 FRANOUX Denis 39'41" V1M /68 LOR /057 Can Sarreguemines 13 15,1 438
24 GUERIN Christophe 39'47" SEM /73 LOR /057 Triathlon Club St Avold 9 15,1 318
25 SCHECK Pierrick 39'57" SEM /82 LOR /057 Triathlon Club St Avold 10 15,0 404
26 KNAFF David 40'00" SEM /73 CHA /051 Sos Pargny 465071 11 15,0 327
27 AROLDI Andre 40'02" V2M /52 LOR /057 Foulées Naboriennes 2 15,0 407
28 NOEL Georges 40'09" V2M /60 ALS /067 Eichelthal 14,9 359
29 HOFFMANN Patrick 40'10" V1M /68 ALS /067 Eichelthal 14 14,9 533
30 BIANCHI Marcel 40'27" SEM /84 LOR /057 Vahl Ebersing 12 14,8 456
31 KUNCA Loic 40'30" SEM /77 LOR /057 Porcelette 13 14,8 437
32 ADREANI Stephane 40'41" SEM /76 LOR /057 Saint Avold 14 14,7 401
33 RIALI Ezdine 40'53" SEM/ LOR /057 Saint Avold 15 14,7 249
34 MATHIEU Philippe 40'57" SEM /71 LOR /057 Zarbeling 16 14,7 454
35 L'HOTE Vincent 41'25" V2M /52 LOR /057 A2m Metz 284586 4 14,5 307
36 CICHON Jonathan 41'28" SEM /87 LOR /057 Saint Avold 17 14,5 377
37 BANNI Luigi 41'29" V1M /62 LOR /057 Creutzwald 15 14,5 365
38 CORBISEZ Jean Marie 41'33" V1M /62 LOR /057 Defi Aventure 16 14,4 528
39 HOPFNER Raphael 41'34" ESM /89 LOR /057 Us Forbach 727603 1 14,4 312
40 ANSEL Pascal 41'41" V1M /62 LOR /057 Foulées Naboriennes 17 14,4 339
41 DIZIEN Norbert 41'46" V2M /53 LOR /057 Can Sarreguemines 5 14,4 430
42 FUCA Ignace 41'47" V2M /59 LOR /057 Freyming-merlebach Ac 1013731 6 14,4 320
43 MULLER Francis 41'48" V1M /66 LOR /057 Oeting 18 14,4 232
44 DANNENHOFFER Franck 41'55" SEM /80 LOR /057 Tennis Club St Avold 18 14,3 245
45 LUX Gilles 42'04" SEM /75 LOR /057 Acsa Saint Avold 1255169 19 14,3 257
46 BLANRUE Denis 42'05" SEM /71 LOR /057 Carling 20 14,3 446
47 DEHAR Dijilali 42'06" V1M /69 LOR /057 Farebersviller 19 14,3 353
48 SEIWERT Dominique 42'08" V1M /63 LOR /057 Ac Boulay 115492 20 14,2 239
49 OLIVERI Enzo 42'18" V1M /64 LOR /057 Association Sportive 1187589 21 14,2 229
50 COL Christophe 42'25" SEM /74 LOR /057 éarréguemines 21 14,1 231
51 GRAFF Yannick 42'28" SEM /83 LOR /057 Pompiers St Avold 22 14,1 250
52 MULLER Gabriel 42'29" V2M /59 ALS /067 Eichelthal 7 14,1 534
53 GOUTFREIND Pascal 42'36" V1M /67 LOR /057 Ac Boulay 520856 22 141 244
54 BLES Olivier 42'50" SEM /72 LOR /057 Hambach 23 14,0 443
55 AMARU Salvatore 43'01" V1M /63 LOR /057 Sl Tremery 23 13,9 520
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CHENARD Nicole
KELLER Frederic
CARDIA Marco
DECHOUX Michel
ANTHOINE Pierre
DILLINGER Didier
GENEN Benoit
GOETZ Philippe
DUITS Bernard
MOULLA Mustapha
LECOMTE Regis
BROVEDANI Anne
DURAND Charles
TOUSCH Manuel
JUNG Jean Claude
GIRARDET Joel
LAMBOTTE Jose
FRITZ Vivien
OMRANI Aicha
PILLER Jean Francois
FOUNAS Alexandre
LAHURE Francois
ROMMING Denis
HOFFMANN Gerard
ZIDAR David
KRUSINSKI Franois
LE MIGNON Laurent
CIOTA Philippe
MENGUELTI Nass
FIEUVET Luc
BANCHERAUD Jonathan
BOULOGNE Xavier
SADIN Marc
COURTZ Sebastien
DIVO Pierre
LEONARD Clement
MULILOTO Filipo
CONRAD Luc
MEYER Gerard
MORENO Mickael
STARK Pascal
HAAG Joseph
KOBIS Mickael
GARGAULT Matthieu
MONGEOQOT Fabrice
JOUFFRE Jean Marie
LORSUNG Herve
STOFFEL Daniel
HEIB Sebastien
HAMAN Eric
SCHAEFFER Philippe
FOURRIER Pierre
VIGNERON Jeréme
RIFF Alexandre
WEINGERTNER Pascal
GIGLIA Stephane
SIRK Mallorie
BURANICKZ Frederic
GILL Laurent
MANGIN Michel
GIRARDEAU Guy
LUDWICZAC Patrick
PIERRON Claude
HART Christian

LE QUANG Ania
CHONE Fabien
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47'57"

V2M /53
V1M /70
V2M /52
V1M /62
V1M /68
V1M /68
V1M /69
SEM /78
V2M /52
V2M /56
V1M /70
SEF /81
V2M /58
SEM /82
V3M /49
V1M /61
JUM /92
SEM /72
V1M /70
V2M /54
SEM /85
V1M /63
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V1M /61
SEM /77
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SEM /78
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V2M /60
V1M /69
V1M /67
SEM /84
V1M /67
V1M /63
V1M /62
ESM /89
SEM /87
V1M /63
va2™m/

SEF /82
SEM /76
V1M /68
SEM /78
V1M /62
SEM /85
V1M /62
V1M /62
V1F /66
V1M /69
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Martinique

Longeville Les St Avold
Folschviller

Saint Avold

Longeville Les St Avold
Saint Avold
Association Sportive
ﬁompiers St Avold

Us Forbach

Co Blenod
Faulguemont
Longeville Les St Avold
Vahl Ebersing
Pompiers St Avold
Forbach

Hambach

Pompiers St Avold
Forbach

Foulées Naboriennes
Longeville Les St Avold
Longeville Les St Avold
Foulées Naboriennes
Acsa Saint Avold
Eichelthal

Morsbach

Triathlon Club St Avold
Saint Avold

Vca Falck

Thionville

Us Forbach

Saint Avold

Saint Avold
Association Sportive
Valmont

Bouzonville Ac
Teterchen

Saint Avold

Saint Avold

Laning

Pompiers St Avold
Freyming-merlebach Ac
Fletrange

Longeville Les St Avold
Metz

Saint Avold

Longeville Les St Avold
Freybouse
Faulguemont

Verberie

Lachambre

Saint Avold
Faulguemont

Forbach

Remering

L'hopital

Eneviller

Nousseviller

As Crs 30

Falck

Villerupt Jogging Espace
Valmont

Pompiers St Avold
Pompiers St Avold
Bouzonville Ac
Creutzwald

Foulées Naboriennes

8 13,9

24 13,9

9 13,9

25 13,9

26 13,9

27 13,8

1096557 28 13,8
24 13,8

1269816 10 13,8
518693 11 13,8
29 13,8

1 13,8

12 13,8

25 13,8

1 13,7

30 13,7

2 13,7

26 13,6

31 13,6

13 13,6

27 13,6

32 13,6

125663 33 135
34 13,4

28 13,4

35 13,4

36 13,3

37 13,3

14 13,3

1248520 38 13,3
29 13,3

39 13,2

1201878 15 13,2
30 13,2

1076222 40 13,2
31 13,2

41 13,2

42 13,2

16 131

32 13,1

395922 43 131
44 13,0

33 12,9

34 12,9

35 12,9

17 12,8

45 12,8

46 12,8

36 12,8

47 12,7

48 12,7

49 12,7

2 12,7

37 12,6

50 12,6

18 12,6

2 12,6

38 12,6

51 12,6

39 12,6

52 12,5

40 12,5

53 12,5

859109 54 12,5
1 12,5

55 12,5
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509
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THILLY Jean Marie
BASTIEN Julien
THIEBAULT Andre
LACK Rene

FONCIN Sandrine
BIRTEL Dider
CELINDANO Patrick
CAPVANO Ruggiero
RICHARD Loic
BIRCK Paul
DEMONCEL Pascal
SIRACUSA Salvatore
ZAFFINO Angelo
ALARCON Robert
NIKES Jacques
SCHMITT Sandrine
HENRION Pierre

DE MARVILLE Yann
LE QUANG David
WITZMANN Laurent
STEINMETZ Bernard
MEDDA Massimo
DIFINI Vincent (Ita)
GROUTSCH Simon
RIFF Jean Paul
GLAD Regis
TONNELIER Marc
HAQUET Denise
PRIM Jean Luc
SCHMITT Johann
OBSTETAR Jean Jacques
VON KNECHTEN Claude
AZZARA Patrick
RINOLDO Gisele
BRETON Philippe
WILLIG Eddie
HANNE Robert
LOUIS Fabien
CLEMENT Pierre
FITTEN Jorris
BAZARD Bruno
LAURENT Patrice
DELAULLE Alexandre
KRISTOFIC Chantal
TOUCHEBOEUF Dominique
KLEINHENTZ Sylvain
BANCHERAUD Delphine
LAUBU Daniel
BECKER Alexandre
SCHMITT Gaetan
ALESSI Calogero
ROMMING Virginie
MOULLA Djamel
HEIBLE Hugues
SCHMITT Nadine
RAYOT Delphine
RICHARD Jacques
MARQUETTE Sebastien
D'ANDREA Jean Pierre
KLEIN Nathalie
SCHOUVER Roland
HISIGER Christine
COLLIN Didier
ATALAND Sophie
LEININGER Daniel
GIGLEUX Jean Paul
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52'29"
52'30"
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52'36"
52'45"
52'52"
53'01"
53'06"
53'07"
53'30"
53'42"
53'45"
53'47"
53'52"
54'05"
54'15"
54'23"
54'40"
54'56"
55'07"
55'08"
55'13"
55'20"
55'25"
55'34"
55'42"

V2M /56
SEM /87
V3M /42
V3M /46
SEF /75
V1M /70
V1M /70
SEM /71
JUM /92
V1M /62
V1M /64
V3M /49
V1M /63
V3M /41
V2M /52
V1F /69
V1M /62
ESM /88
V1M /64
V2M /59
V2M /53
V1M /69
V3M /49
V2M /59
V3M /44
V1M /67
SEM /72
V2F /59
V1M /69
ESM /90
V2M /60
V1M /61
V1M /66
SEF /73
SEM /72
V1M /61
V2M /55
SEM /75
V3M /45
SEM /75
V2M /55
V1M /64
SEM /80
V1F /66
V2M/

V2M /59
SEF 177
V1M /63
V1M /70
SEM /87
V1M /61
SEF /78
V1M /65
V2M /57
V1F /66
SEF /74
V1M /63
SEM /77
V1M /67
V1M /66
V2M /52
V1F /65
SEM /72
SEF /73
V2M /58
SEM /71
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Louvres

Remilly

Forbach

Folschviller
Association Sportive 1058469
Cocheren

Morsbach

Fameck

Longeville Les St Avold

Longeville Les St Avold

1122855
811018

Association Sportive
ﬁreyrhing-merlebach Ac
Ac Bouzonville

Metz

Decouvertes

Eichelthal

Valmont

Metz

Creutzwald

Vallerange

Can Sarreguemines
Biding

Bouzonville Ac 824587
Valmont

Folschviller

Biding

Saint Avold

Behren Les Forbach
Kerbach

Saint Avold
Freyming-merlebach Ac 1289766
Freyming-merlebach Ac 1258627
Defi Aventure
Folschviller

Hombourg Haut
Freyming-merlebach Ac 449576
Foulees De Tom

Saint Avold

Hombourg Haut

Falck

Vergaville

Vergaville

Saint Avold

Creutzwald

Eichelthal

Defi Aventure

Saint Avold

Escf 057032
Hombourg Haut
Saint Avold
Saint Avold
Vahl Ebersing
Diesen
Zimming

Ac Boulay 653648
Saint Avold

Longeville Les St Avold
Boulay

Moyeuvre Grande
Saint Avold
Heckenransbach
Association Sportive 106988
'I:ritteiing

Metz Triathlon

Berviller En Moselle

Macheren

19
41
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49
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76
30

5
50

8
31
51
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121
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12,1
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11,9
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11,8
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11,6
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11,3
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111
111
111
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
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412
512
302
223
544
457
383
203
361
230
362
451
216
234
418
357
363
537
322
333
331
373
546
306
419
453
382
215
237
326
321
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455
378
542
447
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511
206
433
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403
366
317
527
217
406
380
236
238
256
370
525
241
305
514
354
213
210
523
225
547
316
328
458
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188 OMRANI Keltoum 55'50" V1F /67 LOR /057 Freyming-merlebach Ac 395910 6 10,7 258
189 HORNBERGER Claude 56'12" V3M /47 LOR /057 Lachambre 9 10,7 524
190 MUTZETTE Francois 56'16" V1M /63 LOR /057 Us Forbach 1284610 77 10,7 381
191 FLESCH Jerome 56'30" SEM /73 LOR /057 Teting Sur Nied 52 10,6 235
192 SIMONEL Thierry 56'44" SEM /71 LOR /057 Oberwisse 53 10,6 416
193 HUTTIN Jean Claude 57'08" V4M /39 LOR /057 Creutzwald 10,5 334
194 BAROTH Francine 57'11" V2F /55 LOR /057 Freyming-merlebach Ac 100987 2 10,5 323
195 BAROTH Roger 57'12" V2M /54 LOR /057 Freyming-merlebach Ac 450215 32 10,5 324
196 WAGNER Adrien 57'13" V3M /45 LOR /057 Ccc Courcelles Chaussy 10 10,5 513
197 DOYEN Fanny 57'59" ESF /89 LOR /057 Oberwisse 1 10,3 417
198 DOYEN Bruno 58'00" V1M /61 LOR /057 Oberwisse 78 10,3 415
199 BAILLY Catherine 58'04" V1F /70 LOR /057 Foulees De Tom 7 10,3 425
200 BERON Jean-paul 58'09" V1M /62 LOR /057 Association Sportive 1123889 79 10,3 227
201 BERON Isabelle 58'10" V1F /62 LOR /057 Association Sportive 1123888 8 10,3 226
202 KOCH - GOUAL Nadia 58'41" SEF /71 LOR /057 Asgvb 1219303 9 10,2 410
203 SCHMITT Nathalie 58'42" V1F /61 LOR /057 Leyviller 10,2 519
204 KLINGEN Aloyse 58'47" V3M /41 LOR /057 Ac Boulay 261737 11 10,2 526
205 FEUERSTEIN Anne Catherine 58'51" V1F /66 LOR /057 Tritteling 10 10,2 221
206 ROMANZIN Didier 58'52" V1M /67 LOR /057 Longeville Les St Avold 80 10,2 220
207 KRAUSE Richard 58'53" V2M /52 LOR /057 Saint Avold 33 10,2 211
208 ALAKMA Rachid 58'56" V2M /54 LOR /057 Stiring Wendel 34 10,2 414
209 RODERMANN Paul 59'09" V3M /49 LOR /057 Saint Avold 12 10,1 303
210 BOUILLOT Noelle 59'12" V1F /67 LOR /057 Saint Avold 11 10,1 202
211 D'ANDREA Laurence 59'18" V1F /68 LOR /057 Moyeuvre Grande 12 10,1 212
212 ZANNIN Laurent 59'20" V1M /67 LOR /057 Forbach 81 10,1 518
213 BRUCKER Sandrine 59'34" SEF /75 LOR /057 Escf 200910 10 10,1 337
214 BLATNIK Karine 59'43" V1F /69 LOR /057 Sarreguemines 13 10,0 371
215 VACHER-SEYTOUX Francois 59'52" V2M /52 LOR /057 Faulguemont 35 10,0 375
216 BOUR Christelle 59'57" V1F /66 LOR /057 Faulguemont 14 10,0 369
217 DECKER Evelyne 1h00'44" V2F /57 LOR /057 Saint Avold 3 9,9 310
218 THOMAS Sebastien 1h00'51" SEM /76 LOR /057 Faulguemont 54 9,9 452
219 STEININGER Maud 1h01'17" ESF /88 LOR /057 Saint Avold 2 9,8 541
220 FONTY Anne 1h02'28" SEF /85 LOR /057 Saint Avold 11 9,6 360
221 EIDESHEIM Dominique 1h02'38" V3M /48 LOR /057 Saint Avold 13 9,6 304
222 DUITS Caroline 1h03'42" SEF /83 LOR /057 Morsbach 12 9,4 424
223 DECKER Francois 1h04'48" SEM /86 LOR /057 Saint Avold 55 9,3 311
224 KLEINDIENST Vanessa 1h05'08" SEF /77 LOR /057 Barst 13 9,2 260
225 THIEL Jean Louis 1h17'18" V2M /59 LOR /057 Saint Avold 36 7,8 536
226 MEINI Malicia 1h18'33" JUF /91 LOR /057 Saint Avold 1 7,6 428
227 MEINL Sabrina 1h18'34" SEF /84 LOR /057 Folschviller 14 7,6 426
228 HOLLECKER Hubert 1h18'35" V2M /53 LOR /057 Folschviller 37 7,6 408
229 1
Nb de résultats : 229 (194 hommes, 34 femmes)
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